uzavretie Dohody o ukončení Zmluvy o uzatvorení budúcej „Kúpnej zmluvy“ k bytu v obytnom dome
BLOK  E,  na  ulici  Školská  1698  v  meste  Šaštín-Stráže   v  k.ú.  Stráže,  postavený  na  pozemku
parc. č. 109/54  a dohody o vrátení finančnej zábezpeky nájomcovi bytu E2 vo výške 10.046,66 EUR
/slovom desaťtisícštyridsaťšesť eur a šesťdesiatšesť eurocentov/, ktorú nájomca pani Emília Hercogová
uhradil v prospech mesta na základe Zmluvy o uzatvorení budúcej „Nájomnej zmluvy“ a zmluvy
o uzatvorení budúcej „Kúpnej zmluvy“ k bytu v obytnom dome BLOK „E“ v meste Šaštín-Stráže